
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj : KZ 101116

Sarajevo, 16.41 ,2011. eoaine

Na osnovu dlana 64. stav 1.tadkab., Elana70, stav 1.3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl.
glasnik BiH br. 39114), te dlana 41. Statuta preduzeia, na preporuku Komisije za javnu
nabavku broj KZ 101/16 od 10.01.2017. godine, u postupku javne nabavke br. KZ 101/16,
donosi se:

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponudada

ilan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponudada lrroj KZ
101/16 od 10.01.2017. godine i ugovor za javnu nabavku robe,,Reagensi za DR/2000 HACH
portabl laboratoriju" - tender broj i01/16 dodjeljuje se ponudadu : ,,Controlmatik BH" d.o.o.
Sarajevo, ponuda broj 3012001-16 od 30.12.2016. godine, za ponudenu cijenu od 9.998,20
KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom.

elan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviti ie se na potpis izabranom ponudadu ,,Controlmatik
BH" d.o.o. Sarajevo po proteku od 10 dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnijeg ponudada.

elan 3.
Ova odluka objavit ie se na web stanici www.viksa.ba istovremeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

elan 4.
Ova odluka se dostavlja svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 7l. stav 2. Zakona o iavnim nabavkama.

O b  r  az  I  o  Z  e  n  j  e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj : KZ
101i 16 od 09.12.2016. godine,
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi: 10.000,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 247 -7 -1-216-3-255/16 poslato je na objavljivanje na Portal JN
dana: l, 4. 12.20 | 6. godine.

Komisija za javnu nabavku, imenovana je Rje5enjem br. 293116 od 03.11.2016. godine, i
dopunskim Rjedenjem dlanova komisije br.KZ 101/16-1 od 09.12.2016. godine.



/ Komisija za javnt nabavku dostavila je Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj KZ
101/16 od 12.01.2017. godine u postupku javne nabavke roba: ,,Reagensi za DR/2000 HACH
portabl laboratoriju"- tender broj KZ 10l/16

Komisija zajavnu nabavku je sadinila odgovarajude zapisnike u kojima je utwdeno sljede6e :

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda : I (edna) ponuda -,,Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo

- Da je blagovremeno zaprimljeno: I (edna) ponuda - ,,Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo

- Da dostavljena ponuda ponudada: ,,Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo, ispunjava
zahtjevane tenderske uslove prema obliku, i potpunosti u smislu pripreme ponude.

- Daljim pregledom ponuda, utvrdeno je da dostavljena ponuda ponutlada ispunjava sve
zahtjevane kvalifikacione uslove obzirom na iskazane zahtjeve ugovomog organa u
tenderskoj dokumentaciji.

- Pregledom ponude od strane strudnih lica za predmetnu nabavku konstatovano je da ponuda
ponuclada ,,Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmeta
nabavke i tehnidke specifikacije.
- Konstatovano je da ponudad "Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo nije dostavio Potvrdu o
primjeni prefemcijalnog tretmana.

- Radunskom kontrolom specifikacije ponude ponudada "Controlmatik" d.o.o. Sarajevo
konstatovano je da u ponudi ponudada "Controlmatik' d.o.o. Sarajevo nema gredaka radunske
prirode.

Utvrdeno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen na osnovu utvrdenog kriteija za
dodjelu ugovora: ( d1.64. stav 1. tadka b) ZJN BIH 'NajniZa cijena", a redosljed ocjenjenih
ponuda je sljede6i:

Izabrani ponu<laE ,,Controlmatik BH" d.o.o. Sarajevo, je izabran primjenjuju6i kriterij najniZe
cijene, koja je ponudena u iznosu od 9.998,20 KM bez PDV-a.

Iz gord navedenih razloga, primjenom Elena 64. stav 1. tadka b. ZJN , donesena je Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada kao u dlanu 1. ove odluke.



Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke.

Dostaviti :
- Ponudadima
- ala

\4

4'' 
I.

,XL'I
Nezir HadZii, Magistar uprave


